w
w
w
.b
a
rl
u
x.
cz
Barcco Systém s.r.o.
1. Čs. armádního sboru 1322, Ostrava-Poruba
Tel.: +420 596 139 115, e-mail: barlux@barlux.cz
LED trubice T8 Excelent
LED trubice s mimořádně vysokou svítivostí (až 160 lm/W)
Model Příkon Barevná teplota Světelný tok Typ LED
600 mm
T8EX-60-7W 7 W 4000-6000 K 1120 lm Epistar
T8EX-60-10W 10 W 4000-6000 K 1600 lm Epistar
1200 mm
T8EX-120-13W 13 W 4000-6000 K 2080 lm Epistar
T8EX-120-18W 18 W 4000-6000 K 2880 lm Epistar
T8EX-120-20W 20 W 4000-6000 K 3200 lm Epistar
1500 mm
T8EX-150-22W 22 W 4000-6000 K 3520 lm Epistar
T8EX-150-25W 25 W 4000-6000 K 4000 lm Epistar
T8EX-150-30W 30 W 4000-6000 K 4800 lm Epistar
Další specifikace: Vstupní napětí: AC 220-240 V; neutrální bílá: 4000-K; denní bílá: 5000 K;
studená bílá: 6000 K; úhel svitu: 140°; CRI>80; provedení krytů mléčná nebo čirá
•	 Dlouhá životnost zdrojů s kondenzátorem Rubycon
•	 Certifikované LED diody s vysokou svítivostí
•	 Kvalitní hliníkové pouzdro pro dokonalý odvod tepla
•	 Haly, skladové prostory, obchody, nemocnice, hotely, kanceláře, školy, ubytovny
•	 Komerční a konferenční místnosti
Jednostranné LED trubice LED trubice s LED startérem pro tělesa s tlumivkou
Oboustranné LED trubice LED trubice pro tělesa s elektronickým předřadníkem
LED startér
tlumivka
elektronický předřadník